Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo
Piscatoris, die 4. Augusti 1659. Pontificatus nostri anno
quinto.

Dat. 4. 1659.

Reintegratio, seu nova erectio Conventus
S. Laurentii in Terra Bonitii, vulgariter
Poggibonzi, ad favorem Congregationis
Ilicianae, Ordinis Erem. S. Augustini.

LXX

Conventus horum Fratrum non possunt occupari
ab aliis Fratribus Discalceatis ejusdem Or-
dinis, nisi de consensu Prioris Generalis.
Vide ad Const. 15. Innoc. X. in his, tom. 4.

Venerabili fratri Episcopo Colensi.

ALEXANDER PAPA VII.
Venerabilis frater salutem, & Apostolicam
benedictionem.

1661.

Ecclesiae Catholicae regimini, nullo licet meritorum
nostrorum suffragio, per ineffabilem divinae boni-
tatis abundantiam praepositi ad ea, quae in Religionis,
divinaeque cultus incrementum, spiritualemque populo-
rum consolationem, & animarum salutem cessura esse
noscentur, peculiare vigilantiae nostrae curas libenter
convertimus, officiique nostri pastoralis partes propensa
charitate desuper interponimus, prout pia Religioso-
rum Antistitem vota postulant, & Nos prudenti consul-
tatione adhibita, cognoscimus in Domino salubriter
expedire.

Extraneis

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit Venerabilis Frater Ambrosius Landucius Episcopus Porphyrionensis, Sacrarum nostrarum Apostolicarum Praefectus, qui in minoribus constitutus habitum per Fratres Ordinis Eremitarum Sancti Augustini gestari solitum suscepit, & professionem per eisdem emitti consuetam expressè emisit regularem, quod cum Conventus Sancti Laurentii Fratrum Provinciae Pisanae dicti Ordinis in Terra Bonitii Poggibonzi vulgariter nuncupata, Collensis Diocesis existens, cuius redditus certi, & incerti insimul ad summam trecentorum sexaginta scutorum monetæ, vel circiter ascendeant, ante aliquot annos per sinistram Superiorum illius temporis relaxationem, vigore Constitutionis felicis recordationis Innocentii Papæ X. prædecessoris nostri, quæ incipit, *Instruenda*, &c. suppressus fuisset, ordinatum fuit, attento quod dicta Terra Missarum, & Confessariorum penuria laborabat, ut Ecclesia ejusdem Conventus sic suppressi in parochialem cum assignatione partis curæ animarum parochiali Ecclesie Praefecturae nuncupatae ejusdem Terræ, cui copiosa parochianorum multitudo suberat, incumbens, & in ipsa nova parochiali Ecclesia una Capellania, quam obtinens pro tempore Capellanus Missam in eadem Ecclesia quotidie celebrare, illiusque Parochum in cura animarum exercenda coadjuvare obligatus esset, respectivè erigerentur; & Parochus quidem centum, Capellano verò sexaginta scuta ad rationem septem librarum monetæ illarum partium pro quolibet scuto respectivè annuatim ex redditibus dicti Conventus suppressi assignarentur, residuum verò reddituum hujusmodi Seminario Ecclesiastico Collensi applicaretur: Quæ quantum quidem ad erectionem novæ parochialis Ecclesie, & Capellanie hujusmodi attinet, executioni demandata fuerunt, eisdem Parochiali Ecclesia Francisco Mutii, & Capellania à primæva erectione vacantibus Joanni Dominico Scachi Presbyteris illarum partium dilectis filiis cum assignatione jamdictæ respectivè collatis: applicatio verò residui dictorum reddituum prædicto Seminario faciendâ hæcenus mansit in suspenso.

§. 2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, quidam Conventus sub titulo, seu invocatione Sancti Antonii Fratrum Congregationis Ilicetanæ dicti Ordinis, cuius fructus, redditus, & proventus certi, & incerti insimul computati ad quadringenta, vel circiter scuta paria annuatim ascendunt, circiter trium milliarum inter vallo à prædicta terra distans reperiantur, qui si supprimeretur, illiusque redditus prædicto Conventui Sancti Laurentii reintegrari, seu de novo erigi posset, atque ita memoratæ Terræ, quæ populi frequentia, sitisque amoenitate inter alias conspicua existit, decori, illiusque Civium, & Incolarum, qui per suppressionem dicti Conventus Sancti Laurentii ope, operaque illius Fratrum destituti, notabilia incommoda passi sunt, spirituali consolationi, & utilitati peropportune consulere, & illic, sicut ante suppressionem hujusmodi fiebat, divina officia celebrarentur, Sacramenta Ecclesie frequentarentur, prædicationes verbi Dei ad populum haberentur, necnon processiones, alique piæ, & devotæ functiones exercerentur.

§. 3. Cumque dilecti filii Superiores Memoratorum Ordinis, & Congregationis suppressioni dicti Conventus Sancti Antonii, quantum ad eos spectat, consentiant, prædicti verò Franciscus, & Joannes Dominicus suas parochialem Ecclesiam, & Capellaniam supradictas respectivè resignare liberè parati sint, si eorum indemnitati per infra scriptarum pensionum, seu præstationum annuarum assignationem provideatur: Nobis propterea prædictus Ambrosius Episcopus, necnon dilecti filii Universitas, & homines dictæ Terræ Bonitii humiliter supplicari fecerunt, ut in præmissis opportunè providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur pio, & religioso ejusdem Ambrosii Episcopi desiderio, quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere, ipsumque Ambrosium Episcopum, ac Universitatem, & homines prædictos specialibus fa-

voribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatas existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore tenentes, necnon erectionum, & institutionum novæ parochialis Ecclesie, & Capellanie hujusmodi; ac dicti Conventus Sancti Antonii tenores, & alia quæcumque, etiam specialem, & individua mentionem, & expressionem requirentia, præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, insertis, & specificatis habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, Fratritati tuæ per præsentem committimus, & mandamus, ut veris existentibus narratis, prædictum Conventum S. Antonii, ejusque titulum, conventualitatem, ac dignitates, ministeria, munera, & officia regularia quæcumque, necnon titulos beneficiale, & collativos dictæ parochialis Ecclesie Sancti Laurentii, & Capellanie, sicut præmittitur, erectarum (factâ tamen prius per memoratos Franciscum, & Joannem Dominicum respectivè ipsarum parochialis Ecclesie, & Capellanie in manibus tuis libera, & spontanea cessione, & resignatione) auctoritate nostra Apostolica perpetuò suppressas, & extinguas, ac in supradicta Terra Bonitii prædictum Conventum Sancti Laurentii, sicut præmittitur suppressum, ad statum Conventus restituas, & reintegres, seu de novo in Conventum Fratrum dictæ Congregationis Ilicetanæ Ordinis prædicti, in quo de præsentibus quidem octo fratres, & quinque Presbyteri, unus Clericus professus, & duo Laici, seu Conversi: post mortem verò dictorum Francisci, & Joannis Dominici duodecim, videlicet octo Presbyteri, duo Clerici professi, & duo Laici, seu Conversi Fratres Congregationis, & Ordinis hujusmodi degere, & commorari debeant, ea lege, ut iidem Fratres donec ad numerum duodenarium pervenerint, tuæ, & pro tempore existentis Ordinarii Collensis jurisdictioni subiaceant, ipsique Fratres divina officia celebrent, aliaque spiritualia exercitia juxta eorum institutum obeant, & peragant in Ecclesia ejusdem Conventus Sancti Laurentii: quæ licet titulus parochialis in ea suppressus, & extinctus sit, nihilominus curata remaneat, & in ea curæ animarum exercitium continetur, ipsaque cura animarum ab aliquo Fratre dicti Ordinis per Diffinitorium prædictæ Congregationis Ilicetanæ tempore illius Capituli, vel Dietæ intermediæ, extra Capitulum verò, seu Dietam hujusmodi, per Vicarium Generalem ejusdem Congregationis pro tempore existentem, ad hunc effectum eligendo, seu deputando, ac antequam administrationem curæ animarum hujusmodi gerat, ad illam à te, seu pro tempore existente Ordinario Collensi approbando exerceri debeat, dicta auctoritate itidem perpetuò erigas, & instituas.

§. 5. Præterea eidem Conventui Sancti Laurentii sic reintegrato, seu de novo erecto, pro illius dote, ac Prioris, & Fratrum in eo pro tempore degentium sustentatione, onerumque illis incumbentium supportatione, omnia, & singula prædictis Parochi, & Capellano assignata, ac supradicto Seminario applicari ordinata, ut præfertur, & alia quæcumque bona mobilia, & immobilia, proprietates, census, redditus, proventus, obventiones, emolumenta, actiones, & jura, aliave quælibet tam ad ipsum Conventum Sancti Laurentii, illiusque Ecclesiam, quam ad supradictum Conventum Sancti Antonii à te supprimendum, & extinguendum quomodocumque, & qualitercumque respectivè spectantia, & pertinentia, ubicumque locorum existentia, ac illis in futurum quomodocumque, tam in ultima voluntate, quam inter vivos, & aliis quomodolibet elargienda, eroganda, donanda, & assignanda ex nunc, prout ex tunc, postquam elargita, erogata, donata, & assignata fuerint, ita ut liceat eidem Priori, & Fratribus illorum omnium, & singulorum corporalem, realem, & actuale possessionem, & quasi possessionem per se, vel alium, seu alios suos, & dicti Conventus S. Laurentii nominibus propria auctoritate apprehendere, & apprehensam perpetuò retinere,

Suppresso
Conventus
S. Antonii.

Reintegratio
in
sub.

Cura animarum
exercetur
ab
aliquo
Fratre

nere, fructus quoque, redditus, & emolumenta ex illis provenientia quæcumque, ac elemosinas ipsius, eorumque Conventui ejusmodi pro tempore factas recipere, percipere, exigere, levare, locare, arrendare, recuperare, ac in suos communes usus, necessitates, & utilitatem, onerumque hujusmodi adimplementum convertere, & erogare, Diocesani loci, seu cujusvis alterius licentia desuper minime requisita, auctoritate prædicta pariter perpetuo applices, assignes, & appropries, dictumque Conventum S. Antonii postquam sic, ut præfertur, suppressus, & extinctus fuerit, membrum, & Grangiam ejusdem Conventus S. Laurentii remanere debere, ipsius verò Conventus Sancti Laurentii Priorem, & Fratres Milla, & Anniversaria ad quæ Fratres dicti Conventus S. Antonii ex legatis piis, aut aliis quomodolibet tenebantur in Ecclesia ipsius Conventus S. Antonii, ita facta Missarum hujusmodi distributione, ut saltem singulis diebus Dominicis, & festis de præcepto una Milla inibi celebraretur per Fratres ejusdem Conventus S. Laurentii pro tempore existentes, qui tamen hac occasione extra Conventum hujusmodi non pmovent, vel aliquem Presbyterum seculares, eorum arbitrio, quoties ipsis placuerit deputandum, celebrari, & adimpleri facere perpetuo teneri, & obligatos fore, dicta auctoritate decernas, & declares.